

Norrland Bemanning & Konsult AB

559175-3560

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Kullman Suinner, Styrelseledamot
2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom restaurang, industri och VVS branschen samt genomför mindre entreprenader.

Bolaget har sitt säte i Jokkmokk kommun.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-10-15 - 2019-08-31
Nettoomsättning	3 511 930	2 308 903	775 829	349 356
Resultat efter finansiella poster	142 637	174 659	11 175	280 779
Soliditet (%)	38	41	20	87

Nettoomsättningen har ökat från föregående år tack vare ny stor kund och flera anställda som har skapat tillväxt i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	77 592	136 987	264 579
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		136 987	-136 987	0
Årets resultat			110 050	110 050
Vid årets utgång	50 000	114 579	110 050	274 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 579
Årets resultat	110 050
Summa	224 629

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	224 629
Summa	224 629

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 511 930	2 308 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 511 930	2 308 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 713	-572 453
Övriga externa kostnader		-1 009 183	-661 345
Personalkostnader	2	-2 287 431	-860 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 664	-39 292
Summa rörelsekostnader		-3 362 991	-2 133 393
Rörelseresultat		148 939	175 510
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 302	-851
Summa finansiella poster		-6 302	-851
Resultat efter finansiella poster		142 637	174 659
Resultat före skatt		142 637	174 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 587	-37 672
Årets resultat		110 050	136 987

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	183 702	141 508
Summa materiella anläggningstillgångar		183 702	141 508
Summa anläggningstillgångar		183 702	141 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 390	174 336
Övriga fordringar		252 146	171 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 600	99 475
Summa kortfristiga fordringar		492 136	444 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 471	56 015
Summa kassa och bank		46 471	56 015
Summa omsättningstillgångar		538 607	500 869
Summa tillgångar		722 309	642 377

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 579	77 592
Årets resultat		110 050	136 987
Summa fritt eget kapital		224 629	214 579
Summa eget kapital		274 629	264 579
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		24 268	39 640
Summa långfristiga skulder		24 268	39 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 763	144 488
Skatteskulder		70 259	40 265
Övriga skulder		242 390	153 405
Summa kortfristiga skulder		423 412	338 158
Summa eget kapital och skulder		722 309	642 377

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	196 459
Inköp	101 859
Utgående anskaffningsvärden	298 318
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-54 952
Årets avskrivningar	-59 664
Utgående avskrivningar	-114 616
Redovisat värde	183 702

Underskrifter

Årsredovisning för Norrland Bemanning & Konsult AB, 559175-3560
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Piteå

Patrick Kullman Suinner
Patrick Kullman Suinner
Styrelseledamot
2023-02-01